
                                                                                         

 

                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                                                                

                  

                                                                                                                                                                                                                       

УКPАЇНА 

ЗОЛОЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЗОЛОЧІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ІV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIІI СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

15.01.2021 №  99 

 

Про внесення змін до рішення 

 ІІІ сесії VІІІ скликання 

від 22 грудня 2020 року №52 

«Про бюджет Золочівської міської 

територіальної громади на 2021 рік» 
 

         Відповідно до статей 75,76,77  Бюджетного кодексу України, керуючись 

пунктом 17 частини першої ст.43, статтями 44, 61-64, 66 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення співфінансування 

інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів державного фонду 

регіонального розвитку, міська рада  вирішила: 
 

        1.Внести зміни і доповнення до  рішення Золочівської районної ради від  

22 грудня 2020  року № 52 „ Про бюджет Золочівської міської територіальної 

громади на 2021 рік ”, а саме: 

        В абзаці третьому пункту 1 внести зміни у обсяг видатків міського 

бюджету на 2021 рік , а саме: зменшити обсяг видатків загального фонду на 

суму 1950000 грн. та збільшити обсяг видатків спеціального фонду на суму 

1950000 грн. в тому числі бюджету розвитку на суму 1950000 грн. згідно з 

додатком 3 до цього рішення. 

         В абзаці четвертому пункту 1 збільшити профіцит загального фонду 

міського бюджету на 2021 рік у сумі 1950000 грн., джерелом покриття якого 

установити передачу коштів із загального фонду до бюджету розвитку 

спеціального фонду згідно з додатком 2 до цього рішення. 

         В абзаці п’ятому пункту 1 збільшити дефіцит спеціального фонду 

міського бюджету на 2021 рік у сумі 1950000 грн., в тому числі бюджету 

розвитку в сумі 1950000 грн., джерелом покриття якого установити 

надходження коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального 

фонду згідно з додатком 2 до цього рішення. 

        В абзаці  сьомому пункту 1 зменшити обсяг резервного фонду міського 

бюджету на суму 500000 гривень. 



        В пункті 2 внести зміни в бюджетні призначення головним розпорядникам 

коштів міського бюджету на 2021 рік у розрізі відповідальних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 3 до цього рішення. 

         В пункті 5 внести зміни в розподіл коштів бюджету розвитку на 

здійснення заходів щодо будівництва, реконструкції, реставрації та 

капітального ремонту об’єктів виробничої, комунікаційної і соціальної 

інфраструктури за об’єктами згідно з додатком 6 до цього рішення. 

        В пункті 6 внести зміни в розподіл витрат міського бюджету на реалізацію 

районних програм згідно з додатком 5 до цього рішення. 
        Доповнити  пункт 12 абзацом четвертим такого змісту: «У процесі виконання 

бюджету при умові виконання ст..78 Бюджетного кодексу України   (перевиконання 

дохідної частини бюджету) та спрямуванні залишків бюджетних коштів, які 

утворилися станом на 01.01.2021 року першочергово виділити кошти в сумі              

1000000 гривень на виконання Програми підтримки житлово-комунального 

господарства на 2021 рік в частині відшкодування різниці в тарифі для населення 

МКП «Золочівводоканал» яка утворилася впродовж 2021 року». 

        2. Додатки № 2,3,5,6 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 

        3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

бюджету, збору податків, економічної політики, інвестицій, підприємництва, 

транспорту і зв’язку.    

 

 

 
 

Міський голова                                                                                              Ігор ГРИНЬКІВ 

              

 

 

 



13557000000
код бюджету

Спеціальний фонд

200000 Внутрішнє фінансування -1950000 1950000 1950000 0
208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів -1950000 1950000 1950000 0
208100 На початок періоду 0
208200 На кінець періоду 0 0 0
208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -1950000 1950000 1950000 0
300000 Зовнішнє фінансування 0
301100 Одержано позик 0

Разом коштів, отриманих з усіх джерел фінансування 
бюджету за типом кредитора -1950000 1950000 1950000 0

400000 Фінансування за борговими операціями 0 0 0 0
401000 Запозичення 0 0 0 0
401201 Довгострокові зобов'язання 0 0 0 0
600000 Фінансування за активними операціями -1950000 1950000 1950000 0
602000 Зміни обсягів готівкових коштів -1950000 1950000 1950000 0
602100 На початок періоду 0 0
602200 На кінець періоду 0 0 0 0
602400 Кошти,що передаються із загального фонду бюджету до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -1950000 1950000 1950000 0
Разом коштів, отриманих з усіх джерел фінансування  

бюджету за типом боргового зобов”язання -1950000 1950000 1950000 0

Секретар міської ради                                                                                    Олег СИДОРОВИЧ

Код Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету Загальний фонд

Джерела фінансування бюджету Золочівської міської територіальної громади                                                           
                             на 2021 рік

Разом

Додаток  № 2 до рішення сесії Золочівської 
міської ради Золочівського району Львівської 

області від15.01.2021№_99__

Разом У т.ч. бюджет 
розвитку 

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання



( грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16=5+10
0100000 01 Золочівська міська рада -1,450,000.0 -1,450,000.0 0.0 0.0 0.0 1,950,000.0 1,950,000.0 0.0 0.0 0.0 1,950,000.0 -4,050,000.0
0117000 7000 Економічна діяльність -450,000.0 -450,000.0 0.0 0.0 0.0 1,950,000.0 1,950,000.0 0.0 0.0 0.0 1,950,000.0 1,500,000.0
0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства 0.0 -1,600,000.0 -1,600,000.0 -1,600,000.0 -1,600,000.0
0117361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що реалізуються за рахунок коштів державного 

фонду регіонального розвитку
0.0 5,000,000.0 5,000,000.0 5,000,000.0 5,000,000.0

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток  автомобільних доріг та дорожньої інфраструктури за рахунок  коштів 
місцевого бюджету

0.0 -1,450,000.0 -1,450,000.0 -1,450,000.0 -1,450,000.0

0117622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму і курортів -200,000.0 -200,000.0 0.0 0.0 -200,000.0

0117630 7630 0470 Реалізація програм  і заходів в галузі зовнішньоекономічної діяльності -250,000.0 -250,000.0 0.0 0.0 -250,000.0

0118000 8000 Інша діяльність -1,000,000.0 -1,000,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -1,000,000.0
0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного лиха -1,000,000.0 -1,000,000.0 0.0 0.0 -1,000,000.0

3700000 37 Фінансове управління Золочівської міської ради -500,000.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 -500,000.0
3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету -500,000.0 0.0 0.0 -500,000.0

Всього -1,950,000.0 -1,450,000.0 0.0 0.0 0.0 1,950,000.0 1,950,000.0 0.0 0.0 0.0 1,950,000.0 0.0

13557000000
код бюджету

Секретар  міської ради                                                                      Олег СИДОРОВИЧ

Додаток  №3 до рішення сесії Золочівської міської 
ради Золочівського району Львівської області від 

_15.01.2021_№_99___

 РОЗПОДІЛ
видатків бюджету Золочівської міської територіальної громади на 2021 рік

Спеціальний фонд

РазомНайменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету/відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів видатки 

розвиткуоплата праці оплата праці
видатки 

споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатк
и 

розвит
ку

Всього у тому числі 
бюджет розвитку

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів1

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Функціонал

ьної 
класифікаці
ї видатків 

та 
кредитуван
ня бюджету

Всього

Загальний фонд

видатки 
споживання

з них

комунальні 
послуги та 
енергоносії



( грн.)

усього у тому числі 
бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 01 Золочівська міська рада Львівської 
області 500,000.00 -1,450,000.00 1,950,000.00 1,950,000.00

0117310 7310 0443

Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Програма реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Золочівської міської територіальної 
громади  на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року -1,600,000.00 -1,600,000.00 -1,600,000.00

0117361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що 
реалізуються за рахунок коштів державного 
фонду регіонального розвитку

Програма реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Золочівської міської територіальної 
громади  на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року

5,000,000.00 5,000,000.00 5,000,000.00

0117461 7461 0456

Утримання та розвиток автомобільних доріг 
та дорожньої інфраструктури за рахунок 
коштів місцевого бюджету

Програма реформування та розвитку 
житлово-комунального господарства 
Золочівської міської територіальної 
громади  на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року -1,450,000.00 -1,450,000.00 -1,450,000.00

0117622 7622 0470 Реалізація програм і заходів в галузі туризму і 
курортів

Програма розвитку туризму та промоції 
Золочівської  міської територіальної 
громади на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року

-200,000.00 -200,000.00 0.00

0117630 7630 0470 Реалізація програм  і заходів в галузі 
зовнішньоекономічної діяльності

Програма розвитку міжнародного і 
транскордонного співробітництва на 2021 
рік 

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року

-250,000.00 -250,000.00 0.00

0118110 8110 0320

Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків 
стихійного лиха

Програма створення резерву матеріально-
технічних ресурсів Золочівської міської 
територіальної громади на 2021 рік

Рішення сесії 
№51 від 
22.12.2020 року -1,000,000.00 -1,000,000.00 0.00

Всього 500,000.0 -1,450,000.0 1,950,000.0 1,950,000.0

Секретар міської ради                                                                                                                                               Олег СИДОРОВИЧ

Код 
Функціональної 

 класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменуваннябюджетної програми 
згідно з Типовоюпрограмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

Найменування місцевої /регіональної 
програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

регіональну 
програму

Розподіл витрат бюджету Золочівської міської територіальної громади на реалізацію місцевих програм у 2021 році

код бюджету

13557000000

Додаток №5 до рішення сесії Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області     від 
_15.01.2021__№__99_____

Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд
Код програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів2

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів



Розподіл коштів бюджету розвитку Золочівської міської територіальної громади у 2021 році
13557000000
код бюджету

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
Титмчасової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код 
функціонально
ї класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

викрнавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 
місцевих бюджетів

Наймекнування об'єкта відповідно до 
проектно-кошторисної документації

Строк 
реалізації 

об'єкта 
(рік 

початку і 
завершенн

я)

Загальна 
вартість 
об'єкта, 
гривень

обсяг видатків 
бюджету 
розвитку, 
гривень

Рівень будівельної 
готовності об'єкта на 
кінець бюджетного 

періоду, %

0100000 01 Золочівська міська рада Львівської 
області 1950000.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Співфінансування обласної Програми 
проведення обласного конкурсу проєктів 
місцевих ініціатив у Львівській області на 
2020 – 2025 роки

-1000000.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства Капітальний ремонт тротуарів -300000.00

0117310 7310 0443 Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

Будівництво огорожі полігону твердих 
побутових відходів -300000.00

Разом по 0117310 -1600000.00
0117361 7361 0490 Співфінансування інвестиційних проектів, що 

реалізуються за рахунок коштів державного 
фонду регіонального розвитку

Реконструкція площі Вічевої 
(М.Шашкевича), вул.М.Шашкевича та 

прилеглих улиць в м.Золочеві Львівської 
області

5000000.00

Разом по 0117361 5000000.00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Капітальний ремонт доріг -1450000.00

Разом по 0117461 -1450000.00
ВСЬОГО 1950000.00

Додаток  № 6 до рішення сесії Золочівської міської ради 
Золочівського району Львівської області від 

_15.01.2021__№___99____ 

Секретар міської ради                                                                                                                 Олег СИДОРОВИЧ


	дод.2
	дод.3
	дод.5
	дод.6

